Республика Алтай
А дминистрация

м униципального образовании
«М айм инский район»

Алтай Республика
«М айма аймак» деп муниципал

гбзблмонинг администрацинзы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ЛОП

о т « М > tutmiiSo/’ 2020 года №

с. Майма

Об утверждении прейскуранта тарифов на платные услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением «Центр

физической культуры и спорта» муниципального образовании
«Майминский район»

В соответствии с пунктом 3 Порядка принятия решений об
установлении тарифов на услуги (работы) муниципальных предприятий и
учреждений муниципального образования «Майминский район»,
утвержденного решением Майминского районного Совета депутатов от 21
февраля 2020 года № 15-4, Администрация муниципального образования
«Майминский район»,
постановляю:

1. Утвердить прилагаемый прейскурант тарифов на платные услуги,
предоставляемые Муниципальным бюджетным учреждением «Центр
физической культуры и спорта» муниципального образования
«Майминский район».

2. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка» в
Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

3. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте Майминского района в сети «Интеррб^».

Глава муниципального образования
«Майминский район» Р.В. Птицын

УТВЕРЖДЕН
п о стан о в л е ни ем Администр аци и

муниципального образования

ПРЕЙСКУРАНТ
тарифов па платные услуги, предоставляемые МБУ

«Центр физической культуры
и спорта» МО «Майминский район»

Мероприятие Единица
измерения

Стоимост
ьуслуги
руб.

1. Предоставление услуг но организации проведения
физкультурно-оздоровительных и спортивных
мероприятий, конкурсов, фестивалей, слетов, встреч с
выдающимися спортсменами, показательными
выступлениями ведущих спортсменов и представителей
спортивных учреждений.

3-х часовое
мероприятие 16000,0

2. Пользование спортивным оборудованием
(тренажерами, снарядами, инвентарем), прокат
спортивного инвентаря, в том числе:

1 час

взрослые 79,0

дети в возрасте до 16 лет 39,50

3. Проведение занятий в оздоровительных группах с
детьми и взрослыми,
в том числе:

в месяц

взрослого человека 1902
дети в возрасте до 16 лет 951
4. Предоставление стадиона с трибунами для проведения
тренировочных занятий, спортивных и культурно-
массовых мероприятий.

1 кв.м  1 час 0,35

5. Предоставление помещений (административное
здание, здание комментаторской кабины) для
проведения тренировочных занятий и спортивных
мероприятий.

1 кв.м, в час 7,98

6.Предоставление плоскостных сооружений для
проведения тренировочных занятий и спортивных
мероприятий.

1 кв.м. 1 час 0,24

7.Предоставление каркасных конструкций па
■территории Учреждения для размещения рекламных
баннеров и щитов.

1 кв. м. в год 1080

8.Предоставление открытого ледового катка для
организации массовых катаний,
в том числе

1 час

взрослого человека 50,8
детей в возрасте до 16 лет 25,4